



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hovedstadens Låse-Service ApS

Nørrebrogade 202, 2200 København N

CVR-nr. 63 67 88 13

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Torben Prior Klindt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hovedstadens Låse-Service ApS Nørrebrogade 202 2200 København N
	Telefon: (+45) 35 84 01 01 Hjemmeside: www.hovedstadenslaase.dk E-mail: post@hovedstadenslaase.dk
	CVR-nr.: 63 67 88 13 Stiftet: 30. december 1980 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Torben Prior Klindt, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Torben Klindt Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation, handel og service indenfor nøgler, låse og oplukning, samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.629 t.kr. mod 5.389 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 716 t.kr. mod 679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	6.628.900	5.389.100
1 Personaleomkostninger	-5.690.822	-4.480.305
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-18.541
Driftsresultat	938.078	890.254
Andre finansielle indtægter	0	-394
4 Øvrige finansielle omkostninger	-12.391	-14.269
Resultat før skat	925.687	875.591
3 Skat af årets resultat	-209.369	-196.693
Årets resultat	716.318	678.898
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	116.318	78.898
Disponeret i alt	716.318	678.898



Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.132.989	2.005.238
Varebeholdninger i alt	<u>2.132.989</u>	<u>2.005.238</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.250.134	1.266.880
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.692	32.293
Udskudte skatteaktiver	17.143	45.804
Periodeafgrænsningsposter	352.315	281.256
Tilgodehavender i alt	<u>1.666.284</u>	<u>1.626.233</u>
Likvide beholdninger	<u>12.255</u>	<u>23.173</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.811.528</u>	<u>3.654.644</u>
Aktiver i alt	<u>3.811.528</u>	<u>3.654.644</u>



Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.442.616	1.326.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>2.242.616</u>	<u>2.126.298</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	79.753	122.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.267	341.663
Selskabsskat	235.158	537.922
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.322	0
Anden gæld	813.412	526.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.568.912</u>	<u>1.528.346</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.568.912</u>	<u>1.528.346</u>
Passiver i alt	<u>3.811.528</u>	<u>3.654.644</u>

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	1.247.400	1.000.000	2.447.400
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.898	600.000	678.898
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.326.298	600.000	2.126.298
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.318	600.000	716.318
	200.000	1.442.616	600.000	2.242.616



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.044.005	4.694.172
Andre omkostninger til social sikring	646.817	-213.867
	5.690.822	4.480.305
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.541
	0	18.541
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	180.708	60.214
Årets regulering af udskudt skat	28.661	136.479
	209.369	196.693
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.391	14.269
	12.391	14.269



5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 298 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 670 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Klindt Holding ApS, CVR-nr. 27 51 43 67 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


